

**YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB QUVVATLASH
YILIDA BERILGAN YANGI IMKONIYATLAR**

O'rinova Gulmiraxon Yunusaliyevna

I-son kasb-hunar maktabi huquq fani o'qituvchisi

ANNOTATSIYA

2024-yil O'zbekistonda "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili" deb e'lon qilindi. Bu haqda Shavkat Mirziyoyev mamlakat xalqiga yo'llagan Yangi yil tabrigida ma'lum qildi. "Inson qadrini ulug'lash, aholimiz manfaatlarini ta'minlash, buning uchun kuchli iqtisodiyot barpo etish bizning asosiy vazifamizdir", — dedi u. "Yangi yilda iqtisodiyotimizga xorijiy investitsiyalarni jalb etish, tadbirkorlik va xususiy mulk uchun keng imkoniyatlar yaratishni yanada kuchaytiramiz. Ilm-fan, innovatsiya, IT kabi sohalarni, „yashil“ va raqamli texnologiyalarni rivojlantirishga alohida e'tibor qaratamiz", — deb va'da berdi prezident.

Kalit so'zlar: yoshlar masalasi, xalqaro biznes, davlat siyosati, stipendiya va nafaqa pullari, investitsiya, raqamli iqtisodiyot.

Har qanday davlatning jadal rivojlanishi, muayyan yutuqlarga erishishi, xalqning farovon bo'lishi o'sha davlatda yoshlar ta'limtarbiyasi va kelajagiga beriladigan e'tibor darajasiga chambarchas bog'liq. Shu ma'noda, O'zbekistonda yoshlar masalasi davlat siyosatining eng ustuvor yo'nalishlaridan biri hisoblanadi.

Sh.M. Mirziyoyev

Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yilida mamlakat iqtisodiyotiga xorijiy investitsiyalarni jalb etish, tadbirkorlik va xususiy mulk uchun keng imkoniyatlar yaratish yanada kuchaytiriladi. Ilm-fan, innovatsiya, IT kabi sohalarni, "yashil" va raqamli texnologiyalarni rivojlantirishga alohida e'tibor qaratiladi. Yangi ish o'rinlari tashkil etish, aholi daromadlarini oshirish e'tibor markazida bo'ladi. Ish haqi, pensiya va stipendiya hamda nafaqalar miqdori ko'paytiriladi. Xotin-qizlar va nuroniy larni, yordamga muhtoj insonlarni qo'llab-quvvatlashga alohida ahamiyat beriladi. Ijtimoiy sohalar rivoji mutlaqo yangi bosqichga ko'tariladi. Vatanimiz mustaqilligini mustahkamlash, Qurolli Kuchlarimiz jangovar salohiyatini oshirish ustuvor vazifa bo'lib qoladi.

"O'zmetkombinat" AJda ham yoshlarga alohida e'tibor qaratib kelinadi. Bugungi kunda kombinat yoshlarining yaxshi natijalarga erishishi, hayotda va ishda o'zining munosib o'rnini topishi uchun kombinat yoshlar yetakchilari Kengashi tomonidan ishchi guruh tashkil etilib, yoshlarning muammolari va ularning yechimlariga oid takliflari o'rganib chiqilib, vakolat doirasida hal etib borilmoqda. Yoshlar o'rtasida

huquqiy madaniyat, ma'naviyat va ma'rifat hamda sog'lom turmush tarzini keng targ'ib qilish, mafkuraviy immunitetni mustahkamlash maqsadida turli uchrashuv va davra suhbatlari o'tkazib boriladi. Yoshlarning intellektual va ijodiy salohiyatini, badiiy adabiyotlar o'qishga bo'lgan qiziqishini yanada kuchaytirish maqsadida ular o'rtasida har yili an'anaviy tarzda "Yosh kitobxon" ko'rik-tanlovi bo'lib o'tadi. Yoshlar o'rtasida doimiy turli yo'nalishdagi sport musobaqalari o'tkazib boriladi. Jumladan mini-futbol bo'yicha har yili an'anaviy tarzda o'tkazilayotgan "Boshqaruv raisi kubogi" yoshlarning eng sevimli musobaqalaridan biriga aylandi. Yoshlarning nafaqat ma'nau yoki jismonan barkamol va yetuk bo'lishi uchun, balki ilmiy, kasbiy rivojlanishi uchun ham keng imkoniyat va sharoitlar yaratilgan. Xususan, har yili kombinat yoshlari o'rtasida "Innovatsion konferensiya" o'tkaziladi va ushbu konferensiyada yoshlar o'zlarining innovatsion g'oyalari bilan ishtirok etadi. Konferensiya natijalariga ko'ra, unda himoya qilingan ratsionalizatorlik takliflarining yaxshilari ishlab chiqarish amaliyotiga joriy etiladi. Shuningdek, yoshlar o'rtasida "Eng mohir yosh tokar", "Eng mahoratli yosh payvandchi", "Eng faol yosh elektromontyor" va "Eng zukko metallurg" ko'rik-tanlovlari o'tkazib boriladi. Shuni alohida ta'kidlash kerakki, bugungi kunda yoshlarning rahbarlar bilan yaqindan muloqatda bo'lishi, ish tajribalarini o'rganishi, ulardan kerakli tavsiya va maslahatlarini olishi uchun kombinatda "Rahbar va yoshlar uchrashuvi" ochiq muloqotlari o'tkazish an'anaga aylangan.

Bundan tashqari, kombinat mehnat faxriylari va o'rta yosh vakillarining namunali mehnat faoliyatlaridan o'rnak olishlari uchun "Uch avlod uchrashuvi" tadbirlari tashkil etib boriladi. O'tgan yildan e'tiboran "O'zmetkombinat" AJ yoshlari ishtirokida tarkibiy bo'linmalar o'rtasida "Quvnoqlar va zukkolar" ko'rik-tanlovi o'tkazish yo'lga qo'yildi. Ko'rik-tanlovda takrorlanmas va yumorga boy hazillar bilan ishtirok etayotgan yoshlar bu sohada ham qay darajada mahoratli ekanliklarini isbotladilar. "O'zmetkombinat" AJ yoshlari o'rtasida "Zakovat" va "O'MKQUIZ" intellektual-ko'ngilochar o'yinlari o'tkazilmoqda. Bu metallurg-yoshlarning bo'sh vaqtini mazmunli o'tkazishlari hamda ularning intellektual qiziqishlarini qo'llab-quvvatlashga xizmat qilmoqda.

Davlatimiz rahbari tomonidan 2024-yil yurtimizda "Yoshlarni va biznesni qo'llab-quvvatlash yili" deb nomlanishi kombinatimizda ham bu boradagi ishlar ko'lamini yanada kengaytirishi tabiiy. Biz uchun bu yilning mas'uliyati yuqori bo'lishini, ishlarimiz har qachongidan ko'payishini his qilib turibmiz. Va bu yo'lda biz yoshlar shijoat bilan mehnat qilishga tayyormiz.

Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan bunyodkorlik ishlari ko'lami joylarda foydalanishga topshirilayotgan yangidan-yangi ob'ektlar, zamonaviy turar-joylar misolida yaqqol ko'zga tashlanadi. Binobarin, kunda kunora yurtimizning qaysidir manzilida yangi turar joy yoki ishlab chiqarish ob'ekti qurib bitkazilganiga oid

xabarlarini eshityapmiz, ko'ryapmiz, o'qiyapmiz. Bunyodkorlik ko'lami kengaygani sayin "O'zmetkombinat" AJda ishlab chiqarilayotgan prokat mahsulotlariga bo'lgan talab yanada ortib bormoqda. 2023-yilda kombinatda 920, 7 ming tonna po'lat eritildi. Bu mahsulotning 822, 9 ming tonnasi Elektrda po'lat eritish sexida, 97,8 ming tonnasi "LI DA metall" korxonasida ishlab chiqarildi. O'tgan yili kombinatda rejada belgilangan 1 million 20 ming tonna o'rniga 1 million 28 ming tonna prokat mahsulotlari tayyorlandi. Bu mahsulotlarning aksariyati Navli prokatlash va Zoldir prokatlash bo'linmalarida ishlab chiqarildi. Har ikkala bo'linma ham yillik rejalarini ziyodi bilan bajardi. Shuningdek, rangi metallar ishlab chiqarishda ham yillik rejalar ziyodi bilan ado etildi. Kombinatda 120,5 milliard so'mlik amaldagi narxlardagi xalq iste'mol mollari ishlab chiqarildi. Kombinat mahsulotlarini eksport qilish rejasi ham oshig'i bilan bajarildi. Bu esa mahsulotlarning jahon andozalari talablariga to'liq mos ekanligidan darak beradi.

2024-yilda ham eksportbop va import o'rnini bosadigan, jahon bozorlarida raqobatbardosh, zamonaviy iste'mol bozori talablariga javob beradigan mahsulotlar ishlab chiqarishni rivojlantirish, bu orqali esa katta miqdordagi valyutani tejash, mahalliy xomashyo va mineral resurslardan foydalanishda innovatsion yondashuvlarni keng tatbiq etish bekobodlik metallurglarning asosiy vazifalaridir. Mazkur yo'nalishda kombinatning imkoniyatlari yetarli.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO'YXATI:

1. Shavkat Mirziyoyev. Yangi O'zbekiston Strategiyasi. - Toshkent: "O'zbekiston" nashriyoti, 2021. 464 bet
2. O'G'Li, J. S. S. (2021). ABU ALI IBN SINONING FALSAFIY QARASHLARIDA AXLOQ MASALASI VA UNING BUGUNGI KUNDAGI AHAMIYATI. Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences, 1(3), 114.
3. Jurayev, S. S. O. (2021). Abu Ali ibn Sinoning falsafiy qarashlarida baxtsaodat masalasi. Academic research in educational sciences, 2(Special Issue 1), 395- 401
4. <https://advice.uz/oz/document/2394> 5. [Lex.uz/docs/-5512119](https://lex.uz/docs/-5512119)
5. 6.Shavkat Mirziyoyev Yangi O'zbekiston Strategiyasi. - Toshkent: "O'zbekiston" nashriyoti, 2021. 464 bet